TERMO DE CONVOCAÇÃO

Objeto: Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município de

Cristalina – FMS nº 004/2021 – Credenciamento de Serviços de Saúde.

O Fundo Municipal De Saúde De Cristalina, Estado De Goiás, Pessoa Jurídica

de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº. 11.290.797/0001-25, com sede na

Avenida Kaled Cosac, n.° 414 Centro, Cristalina no uso de suas atribuições legais e

após o transcurso dos prazos regulares, vem por meio deste CONVOCAR os

profissionais abaixo do Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde

do município de Cristalina – FMS nº 004/2021 – Credenciamento de Serviços de Saúde,

atendendo desta forma as necessidade do Fundo Municipal de Saúde de

Credenciamento, para assinar os respectivos termos de Credenciamento a partir do dia

21/01/2022 em horário comercial, das 08:30 às 11:30 e das 14:00 às 16:00.

IDENTIFICAÇÃO CPF/ CNPJ

CENTRO ODONTOLOGICO CARDONA MORAIS 43.943.295.0001/295.42

ANDRESSA CASSIA MONTEIRO MARQUES 027.349.771-50

ISABEL CRISTINA DIAS DE PAIVA 899.789.351-34

JOAO EUDES DE LIMA SILVA 024.842.521-88

LAURA OLIVEIRA NEIVA 020.061.721-40

MARCUS VINICIUS SILVEIRA OLIVEIRA 127.314.666-26

O credenciado deverá apresentar a documentação exigida no item 3 de forma física no

momento da assinatura do contrato, Na sede da Secretaria.

Cristalina-GO, 21 de Janeiro de 2022.

Ednardo Gonçalves Ribeiro

Secretário Municipal de Saúde e Vigilância em Saúde

Decreto n.º 20.450/2020

		2022-01-19T11:44:43-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISTALINA:11290797000125